HV T M 15–26 = Synt., Can.

2 Σευήρου V M 2–3 τοῦ θεηλάτου om. V 3 τοῦ ἀθεμίτου om. V | Ἀλικαρνασέως H M: Ἀλικαρνασοῦ V Ἀλικαρνασέως T 4 ἡμῶν + Ἰησοῦν Χριστὸν V edd., sed cf. lat. 5–6 καὶ τοὺς – ἐθριάμβευσεν om. V 6 καὶ γὰρ] ταύτας (cf. lat.) potius subaudiendum quam supplendum 7 ἐξωθοῦμεν V | τερατευμάτων V 10 Κύρον ed. Rom.\*, sed cf. e.g. Euagr. hist. eccl. p. 127,29 Bidez/Parmentier, Κύρον + Πέτρον H non male (cf. p. 262,19), sed cf. lat. (de V uide infra; nomen Petri in exemplari codicum HV in margine adscriptum esse uidetur) | Σέργιον + Πέτρον V | Ὀνώριον H om. V | Πύρρον H om. V 11 αὐτῶν<sup>1</sup>] αὐτοῖς T edd. | σοδομηνὴν M: σοδομίνην HV T (σο T<sup>1</sup> s.l.) edd. | γομορρηνὴν M: γομορρηνήν (sic) T γομορίνην H γομορίνην V 12 ζ' H 15 ἐνδεικνύμενος V 16 τῆς χάριτος om. V | τοῦ ἀληθινοῦ V 17 ἡμῶν + τὴν χάριν V 18 τῆς ἐκκλησίας M 20 καὶ ἐν] κὰν M Can. καὶ Synt. 20–21 ἀπάντων V Can. Synt. 22 τὸ ἀνθρώπινον M (cf. lat.; uide quae notauī ad Act. II p. 176,17; τὸ etiam Morin in Vc): τὸν ἀνθρώπινον HV T Can. Synt. 27–28 τε καὶ – ἐκφωνηθέντα om. V 28 ἡμῖν V | ἀποδειχθέντα V

pello. praeterea cum quarta ex duabus naturis et in duabus naturis unum sanctae PL 129,256  
 trinitatis Christum deum nostrum carne uenisse sentiens anathematizo Eutychea,  
 Dioscorum et totam ipsorum sine capite multitudinem una cum diuinitus fulmi-  
 nando Seuero et infando Iuliano Alicarnasseno, qui fabulose dominum nostrum  
 5 incorruptum corpus suscepisse perhibuit. denique in quinta, sicut machera spiritus  
 in superficie quodammodo ex prioribus temporibus nauigantes iniquas recidit here-  
 ses et inuentores patefecit earum, Origenem uidelicet et Didymum et Euagrium, ita  
 et ego has utpote portentuosas hereticorum fabulationes repello. porro per sextam  
 sicut ex duabus naturis Christum ex quibus et est, olim esse didiceram, ita et duas  
 10 naturales uoluntates et operationes eius in utraque natura credidi, humana scilicet et  
 diuina, summittoque anathemati Cyrum, Sergium, Honorium, Pyrrhum, Paulum et  
 omnes consecratos eorum, dogma quoque ipsorum ut sodomiticam uitem et go-  
 morriticam propaginem amaritudinis botryonem habentes odiui. ipsius autem sanc-  
 tae sextae synodi cum omnibus dogmatibus quae legaliter ac diuinitus ab ea pro- Ma. 1125  
 15 mulgata sunt, etiam depromptos canones recipio. in quibus effertur:

„In quibusdam uenerabilium imaginum picturis agnus digito Praecursoris exaratur  
 ostensus, qui in figura praecessit gratiae, uerum nobis per legem praemonstrans  
 agnum, Christum uidelicet deum nostrum. ueteres ergo figuras et umbras utpote  
 ueritatis indicia et praecedentes characteres ecclesiae traditos salutantes, gratiam  
 20 honore praeferimus et ueritatem, hanc ut legis plenitudinem admittentes. ut ergo  
 perfectio etiam per colorum operationes in omnium uultibus depingatur, caracte-  
 rem agni Christi dei nostri, qui tollit peccatum mundi, secundum humanitatem etiam  
 in iconis ex hoc pro ueteri agno diffinimus depingi, per eum uidelicet celsitudinem  
 humilitatis dei uerbi considerantes et ad memoriam conuersationis quam in carne  
 25 gessit, passionis quoque ac salutaris mortis eius adducti atque redemptionis quae hinc  
 est mundo effecta.”